CP HYP 450 PROTECT

@ wewnetrzna @-zewn. nadcisnienie
(in / mm) (mm) (bar)
3/75-76 89.00 0,500

-/80 94.00 0,485
4/100-102 114.00 0,300
5/125-127 139.00 0,260
6/150-152 164.00 0,165
8/200-203 214.00 0,140

- /250 264.00 0,100
10/254 268.00 0,095
Akcesoria
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Aplikacje

Elastyczny waz do goracego powietrza
Odsysanie spalin pojazdéw silnikowych,
odsysanie spalin samochodowych: stanowisko
do diagnostyki silnikéw, stanowiska do
diagnostyki emisji spalin

Hamownie, badanie emisji spalin

Wiasciwosci

zewnetrzny profil ochronny z elastycznego
materiatu

ochrona przed szorowaniem poprzez
zewnetrzny profil zaciskowy

odporne na rozcigganie zacisniecie $cianek w
profilu zaciskowym

wysokoelastyczny i Scisliwy

b §
CLAMP 217

odporny na wibracje

bardzo dobra zaroodpornos¢
dobra odporno$¢ chemiczna
tacznie z 1 tadéma ostaniajaca opaske i 2

kapturkami

Waz wyciggowy, odporny na wibracje,
zewnetrzny profil ochronny

dostosowany do przepisoéw dyrektywy RoHS o
REACH zgodnie z --> Technika / Informacje

techniczne / REACH

Zakres temperatur

temperatura spalin do 200°C *
* przy wiasciwym doborze lejkdw odciggowych e
i wyregulowanym doptywie $wiezego powietrza

(ok. 50%)

Podcisnienie

(bar)
0,230
0,200
0,120

0,085
0,050
0,030

0,020

0,020

CLAMP 212

promien
giecia

(mm)
48.00
49.00
58.00

70.00
81.00
103.00
125.00

130.00

Konstrukcja

konstrukcja CP

zwoje nosne profilu zaciskowego: stal
ocynkowana

$cianka: tkanina poliestrowa pokryta CSM
mocno zacisniety profil chroniacy przed
$cieraniem i uderzeniami wykonany z
elastycznego tworzywa odpornego na wysoka
temperature

Warianty dostaw

inne wymiary i dtugosci dostepne na
zamowienie

kolory specjalne: pofarbowana spirala
stal szlachetna (INOX) profil zacisku

Waga diugosci Nr zam.
sktadowania
(kg/m) (m)
1.00 255675 450-0075-7500
1.06 255675 450-0080-7500
1.03 25567510125 450-0100-7500
15
1.27 25567510125 450-0125-7500
15
1.27 25567510125 450-0150-7500
15
1.56 25567510125 450-0200-7500
15
1.94 25567510125 450-0250-7500
15
2.00 25567510125 450-0254-7500
15

CONNECT 228

CLAMP 213

Nad i podci$nienie sg zalecanymi eksploatacyjnymi wartosciami granicznymi, na specjalne zaméwienie produkty moga by¢ poddawane wyzszym obcigzeniom. Promien giecia
mierzony na wewnetrznej stronie giecia weza. Zastrzega sie prawo do dokonywania zmian technicznych. Wszystkie warto$ci pomierzono w temperaturze 20 °C i sg one
wartoéciami przyblizonymi. Dalsze dane techniczne sg dostepne na stronie www.norr:

20260213

www.norres.com

hnika/.
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